

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๘ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๒๔,๔๑๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๒๔,๔๑๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด
 - บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึก HP Laserjet pro 305A CE410A black noira	20	กล่อง	2,510.00	50,200.00
2	หมึก HP Laserjet pro 305A CE411A CYAN	12	กล่อง	3,510.00	42,120.00
3	หมึก HP Laserjet pro 305A CE412A Yellow Jaune	12	กล่อง	3,510.00	42,120.00
4	หมึก HP Laserjet pro 305A CE413A MAGENTA	12	กล่อง	3,510.00	42,120.00
5	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE320A black noira	10	กล่อง	1,950.00	19,500.00
6	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE321A CYAN CIAN	5	กล่อง	1,890.00	9,450.00
7	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE322A Yellow JAUNE	5	กล่อง	1,890.00	9,450.00
8	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE323A MAGENTA	5	กล่อง	1,890.00	9,450.00
รวม					224,410.00

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุด	ราคารวม	เอ แอนด์ เอ ฯ		ซิซาง ฯ		พอช.คอม		มานะพานิช	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึก HP Laserjet pro 305A CE410A black noira	20	กล่อง	3,145.00	62,900.00	2,700.00	54,000.00	2,510.00	50,200.00	2,520.00	50,400.00	2,730.00	54,600.00
2	หมึก HP Laserjet pro 305A CE411A CYAN	12	กล่อง	3,650.00	43,800.00	3,800.00	45,600.00	3,510.00	42,120.00	3,520.00	42,240.00	3,875.00	46,500.00
3	หมึก HP Laserjet pro 305A CE412A Yellow Jaune	12	กล่อง	3,650.00	43,800.00	3,800.00	45,600.00	3,510.00	42,120.00	3,520.00	42,240.00	3,875.00	46,500.00
4	หมึก HP Laserjet pro 305A CE413A MAGENTA	12	กล่อง	3,650.00	43,800.00	3,800.00	45,600.00	3,510.00	42,120.00	3,520.00	42,240.00	3,875.00	46,500.00
5	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE320A black noira	10	กล่อง	2,050.00	20,500.00	2,150.00	21,500.00	1,950.00	19,500.00	1,970.00	19,700.00	2,050.00	20,500.00
6	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE321A CYAN CIAN	5	กล่อง	1,940.00	9,700.00	2,050.00	10,250.00	1,890.00	9,450.00	1,900.00	9,500.00	1,965.00	9,825.00
7	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE322A Yellow JAUNE	5	กล่อง	1,930.00	9,650.00	2,050.00	10,250.00	1,890.00	9,450.00	1,900.00	9,500.00	1,965.00	9,825.00
8	หมึก HP Laserjet Pro Cm1415 128A CE323A MAGENTA	5	กล่อง	1,930.00	9,650.00	2,050.00	10,250.00	1,890.00	9,450.00	1,900.00	9,500.00	1,965.00	9,825.00
รวม					243,800.00		243,050.00		224,410.00		225,320.00		244,075.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 224,410.00 บาท

จาก บจก.ซิซาง ฯ เป็นเงิน 224,410.00 บาท